[image: mali][image: ]REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO
KUVENDI I KOMUNES - SKUPŠTINA OPŠTINA
DRAGASH - DRAGAŠ
ZYRA PËR PROKURIM – KANCELARIJA ZA JAVNU NABAVKU

FTESË PËR OFERTIM PËR SHITJE TË
Inventarit në shkollen fillore ‘’ULINA’’-Kosavë


Numri referues i shitjes: 621-2018-003-AP

Data: 19.07.2018

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
	Emri zyrtarë: Kuvendi Komunal - Dragash

	Adresa postare:  rr. Sheshi i Deshmoreve p.n.

	Qyteti:  Dragash
	Kodi postarë: 22 000
	Shteti: Kosovë

	Kontakti: Nuro Ismaili
	
// IP Phone  :038 200 45509

	Email: nuro.ismaili@yahoo.com
	Faksi: --------------------

	Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):
	http://kk.rks-gov.net/dragash/



NENI II: LËNDA E SHITJES
Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e  Inventarit në shkollen fillore ‘’ULINA’’-Kosavë përmes ofertave publike të mbyllura.
Inventarit në shkollen fillore ‘’ULINA’’-Kosavë  shiten në kushte “siç janë, ku janë” dhe Autoriteti Kontraktues nuk do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes. 



	Lënda për shitje:
	Inventarit në shkollen fillore ‘’ULINA’’-Kosavë

	Lokacioni  i shitjese:
	Shkolla fillore ‘’ULINA’’-Kosavë




	Nr. Artikull
	Pershkrimi i  artikullit
	Sasia në copë
	Çmimi për copë
	Vlera e përgjithshme(fillestare)
	Çmimi i ofruar

	1.
	Banka
	48
	0.80€
	38.40€
	

	2.
	Karrika
	70
	0.90€
	63.00€
	

	3.
	Karrika
	75
	0.70€
	52.50€
	

	4.
	Karrika pa mbeshtetëse
	93
	0.20€
	18.60€
	

	5.
	Profila të bankave
	63
	0.30€
	18.90€
	

	6.
	Shtepiza të kompjuterit
	3
	1.00€
	  3.00€
	









NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE
Autoriteti Kontraktues fton oferta të mbyllura për blerje të: 
Inventarit në shkollen fillore ‘’ULINA’’-Kosavë

Ofertimi është i hapur për të gjithë personat e interesuar, të cilën nuk janë përfshirë në procesin e vlerësimit te aseteve apo procesin e shitjes. 
Personat fizik duhet te plotësojnë : 
Një dokument identifikues (Letërnjoftim, Pasaportë apo Patentë shofer valide);. (kopja)
Dokumentet e ofertimit do të kërkohen nga personat e interesuar duke dorëzuar një aplikacion me shkrim në adresën e cekur më lartë: nuro.ismaili@yahoo.com

[bookmark: _GoBack]Personat e interesuar mund të inspektojnë në shkollen fillore’’ULINA’’ ne fshatin Kosavë më  25.07.2018  nga ora  10.00-12.00

Ofertat duhet të dorëzohet në adresën e cekur më lartë jo më vonë se
 01.08.2018 ora 13:30  zyrën  nr.8 - K.K. Dragash (ku së pari protokolohët në zyrën e pranimit dhe pastaj dorëzohët në zyrën e prokurimit nr. 8 )
Ofertat dorezohen ne pliko te mbyllura, ku duhet te futen brenda materiali i kerkuar ne njoftimin e ankandit.
Ofertat e vonuara do të refuzohen.   
Ofertat do të hapen në prezencë të përfaqësuesve të ofertuesve të cilët dëshirojnë te marrin pjese në adresën e cekur më lartë në  Zyren e Prokurimit – nr.8  me 01.08.2018 ne oren 14:00.

Dhënia e kontratës: Çmimi më i lartë 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te kësaj Ftese. 
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